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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 
Nr. _____ prot.                                                                                  Peshkopi, më   ____  . ____  . 2021 

 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa  Blv: “Elez Isufi”, Peshkopi. 

Tel/Fax  +355688437256 (P/Përgjegjes) 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburanti (naftë) për nevojat e 

Bashkisë Dibër për vitin 2021. 

4.Numri i referencës së procedurës REF-86938-02-12-2021 

5. Fondi limit:  11 665 915  (Njembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese 

mije e nenteqind e pesembedhjete)  lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (Dymbedhjetë) muaj nga 

nenshkrimi i marreveshjes kuader.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 12.03.2021 

ora 12.00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 12.03.2021 ora 

12.00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DIONIS IMERAJ 

 

 


